河南能源化工集团党委巡察工作领导小组文件
豫能巡〔2018〕4号[image: image1.wmf]
关于建立河南能源党委
巡察工作专业人员库的通知
集团公司所属各单位党委（总支、直属支部）：
为增强巡察力量，建设一支忠诚干净担当的巡察人才队伍，保障巡察工作有序开展，经研究，决定建立河南能源党委巡察工作专业人员库，现将有关事项通知如下：
一、推荐条件
1.政治坚定，在思想上政治上行动上同上级党委和集团公司党委保持高度一致；
2.坚持原则，敢于担当，依法办事，公道正派，清正廉洁；未受过党、政纪处分。
3.遵守党的纪律，严守党的秘密，对党忠诚。
4.具有专科以上学历或中级以上职称；
5.从事纪检监察、审计财务、组织人事、法律、规划、工程建设、资本运作、招投标、销售等工作，工作经验丰富，专业知识扎实，业务能力突出，具有较强的发现问题、沟通协调、驾驭文字等能力；
6.年龄在45周岁以下，身体健康，能胜任工作要求。
二、选拔程序
（一）报名推荐。采取个人报名和组织推荐相结合的方法。
（1）个人报名。符合条件的干部可主动向所在单位报名。
（2）组织推荐。各单位对照选拔条件，结合个人报名情况以及平时工作掌握的情况，向集团公司党委推荐专业人员。
（二）资格审查。集团公司党委巡察办会同集团公司纪委和党委组织部，对报名人选的政治表现、业务能力、资格条件等进行审查，提出初审意见。
（三）审核审批。集团公司党委巡察办审核后报集团公司巡察工作领导小组，经批准后入库。
三、有关要求
1.各单位党委要站位集团公司党委巡察工作大局，高度重视本次推荐工作，主要领导要亲自安排，认真组织，严格把关，确保被推荐人员素质高、能力强。对于敷衍应付、随意推荐的将约谈单位主要负责人。
2.煤业公司推荐10-20名、化工园区推荐6-10名、其他单位推荐3-5名。各单位推荐人员专业尽量全面，在完成要求数量基础上，尽可能多的推荐符合条件的优秀人才。
3.请各单位将推荐审批表（文件名称：单位简称+姓名，一人一表，双面打印）、汇总表（含电子版）于2018年2月9日前报集团公司党委巡察办。
联系人：李跃利   电  话：0371-69337386

附件：1.河南能源党委巡察工作专业人员推荐审批表
2.河南能源党委巡察工作专业人员汇总表
2018年1月31日
 主办：河南能源化工集团党委巡察工作办公室
河南能源化工集团综合办公室                2018年1月31日印发

★

1